BP 1179 p 228v 10 tza 11-03-1391.

Destijds had Willelmus van Langlaer ev Aleidis dwv hr Arnoldus Rover ridder uitgegeven aan Andreas gnd Berkenman een stuk beemd, gnd die Colen Kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk stuk beemd behoorde tot de goederen gnd te Paerdelaar, voor een b-erfcijns van 2 oude schilden of annder pajment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen. Thans droeg hij die cijns over aan Johannes Vijnnc goudsmid.

Notum sit universis quod cum Willelmus de Langlaer maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie quondam domini Arnoldi Rover militis quondam peciam prati dictam communiter die Colen Camp sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto communiter Eirde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem et que pecia prati predicta ad bona dicta communiter te Paerdelaar pertinere consueverat dedisset ad annum et hereditarium censum Andree dicto Berkenman ab eodem Andrea jure hereditario possidendam et habendam pro annuo et hereditario censu duorum denariorum (dg: aur) aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris dando et solvendo dicto Willelmo et Aleidi eius uxori atque suis liberis a dictis Willelmo et Aleide pariter genitis et generandis a dicto Andrea anno quolibet hereditarie purificationis ex pecia prati predicta prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictum censum duorum scilde hereditarie supportavit Johanni Vijnnc aurifabro cum litteris et jure promittens warandiam et obligationem deponere et

sufficientem facere.

BP 1179 p 228v 11 za 11-03-1391.

Arnoldus van Houweningen beloofde aan Heijmericus Groij 48¾ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Arnoldus de Houweningen promisit Heijmerico Groij quadraginta novem Gelre gulden (dg: se) minus una quarta parte unius Gelre gulden seu valorem ad festum nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Hubertus datum sabbato post letare.

BP 1179 p 228v 12 ma 13-03-1391.

Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dwv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan Johannes Vijnnc goudsmid een b-erfcijns van 1½ oude schild, die Johannes van den Broec met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Willelmus en Aleijdis en hun kinderen, gaande uit de helft van een stuk land, gnd die Groet Verelt, 13 lopen rogge groot, in Sint-Oedenrode, beiderzijds tussen Mijchael Tardwijn, met een eind strekkend aan wijlen Roverus van der Lijnden en met het andere eind aan een gemene weg, welke helft voornoemde Willelmus voor voornoemde cijns uitgegeven had aan voornoemde Johannes van den Broec, en welke cijns nu aan hem behoort. Voornoemde Willelmus beloofde dat al zijn kinderen afstand zullen doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Willelmus de Langhelaer maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie domini quondam Arnoldi Rover militis hereditarium censum unius et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem quem Johannes van den Broec (dg: promisit se dat ..) dictis Willelmo et Aleijdi eius uxori (dg: ad) atque liberis ab eisdem Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate pecie terre dicte communiter die Groet Verelt tredecim lopinos siliginis annuatim in semine capientis site in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Mijchaelis Tardwijn ex utroque latere coadiacentem tendentis cum (dg: utroque) #uno# fine ad hereditatem quondam Roveri van der Lijnden et cum reliquo fine ad (dg: h) communem plateam quam medietatem dicte pecie terre pefatus Willelmus dederat ad censum dicto Johanni van den Broec pro predicto censu prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat vendidit Johanni Vijnnc aurifabro supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impeticionem ex parte #et# suorum liberorum deponere et sufficientem facere. Quo facto dictus Willelmus promisit super habita et habenda quod ipse omnes suos liberos genitos et generandos quamcito ad annos pubertatis super dicto censu faciet renunciare ad opus dicti emptoris. Testes Uden et Dicbier datum secunda post judica.

BP 1179 p 228v 13 ma 13-03-1391.

Voornoemde Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dwv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan voornoemde Johannes Vijnnc goudsmid een b-erfcijns van 1½ oude schild of de waarde, die Gerardus die Rode met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Willelmus en Aleijdis en hun kinderen, gaande uit de helft van voornoemd stuk land gnd die Groet Verelt. Voornoemde Willelmus beloofde dat al zijn kinderen afstand zullen doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Dictus Willelmus #ut supra# hereditarium censum unius et dimidii (dg: aude scilt) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem quem Gerardus die Rode dictis Willelmo et Aleijdi eius uxori ac (dg: Ger) liberis ab eisdem Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate dicte pecie terre die Groet Verelt vocate etc vendidit dicto

emptori promittens per totum ut (dg: s) immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 228v 14 ma 13-03-1391.

Voornoemde Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dwv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan voornoemde Johannes Vijnnc goudsmid een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Andreas Verkenman met Lichtmis moet betalen aan voornoemde Willelmus en Aleijdis en hun kinderen, gaande uit een stuk beemd, gnd die Colen Kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Arnoldus van Beke enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welk stuk land voornoemde Willelmus uitgegeven had aan Andreas voor voornoemde cijns. Voornoemde Willelmus beloofde dat al zijn kinderen afstand zullen doen, zodra ze meerderjarig zijn.

Dictus Willelmus ut supra hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Andreas Verkenman (dg: promiserat se) dictis Willelmo et Aleijdi (dg: -s) et eorum liberis ab ipsis Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis hereditarie purificationis ex quadam pecia prati 'sita die Colen Camp sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: Ei) Eirde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem quam peciam terre dictus Willelmus dederat (dg: dicto) Andree pro predicto censu prout in litteris vendidit dicto emptori promittens super habita et habenda per totum ut immediate. Testes datum supra.

1179 mf4 C 10 p. 229.

Secunda post judica: maandag 13-03-1391.

Tercia post judica: dinsdag 14-03-1391.

BP 1179 p 229r 01 ma 13-03-1391.

Henricus gnd Wolf verkocht aan Jacobus van den Hoevel 1 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint etc, ter plaatse gnd die Vliedert, voor de plaats gnd Kalfheuvel, welke morgen Henricus gnd Vinc van Hijntam verworven had van Egidius van Ghele en Jacobus zv Jacobus Coptijt, welke morgen Johannes gnd Cloet gekocht had van Elizabeth dwv voornoemde Henricus Vinc, welke morgen eerstgenoemde Henricus verworven had van erfg vw voornoemde Johannes Cloet en erfg van Heijlwigis wv voornoemde Johannes Cloet, en welke morgen nu aan hem behoort, belast met 6 schelling.

Henricus dictus (dg: Wolph) Wolf unum iuger terre de mille iugeribus terre communitatis etc situm in loco dicto die Vliedert ante locum dictum Calfhoeve[1] quod iuger terre Henricus dictus Vinc de Hijntam (dg: ve) erga Egidium de Ghele et Jacobum filium Jacobi Coptijt acquisiverat et quod iuger [terre Johannes] dictus Cloet erga Elizabeth filia' quondam dicti Henrici Vinc emendo acquisiverat prout in litteris et quod iuger terre (dg: primodic) primodictus Henricus erga heredes dicti quondam Johannis Cloet et erga heredes (dg: Elizabeth) #Heijlwigis# relictam eiusdem quondam Johannis Cloet acquisiverat ut dicebat et quod nunc ad se spectare (dg: s..) vendidit Jacobo van den Hoevel supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens warandiam et obligationem (dg: et impe) deponere exceptis sex solidis exinde solidis. Testes Uden et Dicbier datum secunda post jud[ica].

BP 1179 p 229r 02 ma 13-03-1391.

(dg: Willelmus).

BP 1179 p 229r 03 ma 13-03-1391.

Vergelijk: Sint Jan, nummer 193 (166), 13-03-1391 (geld niet gespecificeerd).